

AYVALIK - ASSOS - BERGAMA - FOÇA - ÇANAKKALE TURU

23 Nisan veya 16 Mayıs 2015 Hareket – 2 Gece 3 Gün Konaklama

1. GÜN İSTANBUL - AYVALIK

22.30 İncirli Ömür Plaza Önü

23.15 Beşiktaş Yıldız Cami Önü

24.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü hareketle, Gemlik, Bursa, Balıkesir güzerhagi üzerinden Ayvalık'a yolculuk. Yolculuk süresi normal yol ve hava koşullarında 7-8 saattir.

2. GÜN AYVALIK - ŞEYTAN SOFRASI

Sabah erken saatlerde öncelikle köy kahvaltısı alacağımız (extra) restaurantımıza geçiyoruz. Kahvaltımızın ardından Ayvalık gezimize başlıyoruz. Ayvalık ve Sarmisaklı plajını gezip, Kapıları, alınlıklar, kapı tokmakları, pencereleri, tahta ve taş işçiliği ile görülmeye değer Ayvalık evlerini görüp, çarşı içinde vakit geçiriyoruz. Daha sonra Cunda adası gezimize başlıyoruz. Cunda Adası, Şeytan Sofrası, Cennet Tepesi, Çınarlı Camisi, (eski Aghia Yorgi Kilisesi), Taksiyarhis Kilisesi göreceğimiz yerler arasındadır.

Şeytan Sofrası: Çamlık Orman Kampının yukarisındadır. Eski bir lav birikintisi olan tepe yuvarlak bir sofraya benzer. Demir kafes içinde şeytana ait olduğu söylenen kocaman bir ayak izi vardır. Çam ormanları ile kaplı Ayvalık adalarına hakim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrasından manzarayı seyrediyor ve fotoğraf çekiyoruz. Öğlen yemeği için vereceğimiz molamızda grup olarak Cunda adasının meşhur lokantalarında Papalina, deniz mahsulleri, mezeleri ve zeytinyağlı ot yemekleri ile ege lezzetlerinin tadına varabilirsiniz. Öğlen yemeği sonrası vereceğimiz serbest zamandan sonra konaklama yapacağımız otelimize varıyoruz akşam yemeği ve konaklama.

3. GÜN BERGAMA - AKRAPOL - ESKİ FOÇA

Sabah otelde alınan açık büfe kahvaltı sonrası Antik Dönemdeki Pergamon devletinin başkenti olan Bergama'ya ulaşıyoruz. Şehir içinde yapacağımız panoramik tur sonrası Bergama Ovasına hakim bir tepenin üzerine yapılmış ve Pergamon'nun yönetim merkezi konumundaki Akrapol'e çıkıyoruz. Buranın eşsiz manzarası eşliğinde yapılan anlatımlar ve çekilen fotoğraflar sonrasında. Gezeceğimiz yerler arasında Almanya'ya kaçırılan Zeus Sunağı, Anadolu'nun en dik şekilde inşa edilmiş Tiyatrosu, Bakhüs Tapınağı, Bergama Kütüphanesi, Athena Tapınağı, Bergama şehir merkezinde bulunan ve Hristiyanlığın 4 İncilinin ve temel kurallarının kabul edildiği, Ekümenik toplantılarının yapıldığı Anadolu toprakları üzerinde bulunan 7 kiliseden biri olan aynı zamanda haç merkezi Kızıl Kuleyi görmeye gidiyoruz. Buradaki anlatımlar ardından yöreden çıkan Onyx Taşı atölyelerini ziyaret ederek taş hakkında bilgi alıyoruz. Bu güzel Bergama programı ardından bu sefer yolumuz bizleri, antik dönemde Anadolu'da yaşamış, Fransa'nın meşhur sahil kenti Marsilya'yı da kurmuş olan Phokaia'ların başkenti Foça'ya götürüyor. Siren Kayalıklarını görerek hikâyesini dinliyoruz. Orak Adası, İncir Adası, İngiliz Burnu hakkında bilgiler alarak Foça'da serbest zaman veriyoruz, serbest zamanımızın ardından otelimize dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama, akşam extra olarak cunda adası eğlence turuna misafirlerimiz katılabilirler.

4. GÜN ASSOS - ŞEHİTLİK - GELİBOLU - BEHRAMKALE - İSTANBUL

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrasında, otelden ayrılarak, Behramkale olarak bildiğimiz Assos'a doğru hareket ediyoruz. Assos'a vardığımızda kısa bir tırmanışın ardından M.Ö 5. yy. tarihlenen Athena Tapınağının bulunduğu Akropol adını verdiğimiz tepeye çıkıyoruz. Tapınağı gördükten sonra Ege Denizi'nin muhteşem manzarasıyla büyüleneceksiniz, eğer şanslıysanız Türkiye'ye oldukça yakın Girit ve Eğriboz'dan sonra Yunanistan'ın 3. büyük adası olan Midilli Adasını görebilirsiniz. Tapınak gezimizin ardından Çanakkale'ye gidiyor ve feribotla Eceabat'a geçiyoruz. Eceabat'a vardıktan sonra Gelibolu Yarımadası'na gelmiş oluyoruz ve 1914 yılında başlayan, toplam 253.000 askerimizin şehit ve zayii olduğu Çanakkale savaşının izlerini bir bir görmeye başlıyoruz. İlk durak noktamız yarımadadaki en büyük anıtımız olan Çanakkale Şehitler Abidemizdir. Abide ziyaretimizin ardından eski adı Kitre olan Alçıtepe Köyü'nden geçerek Çanakkale Savaşları sırasında kahramanlıkları destanlaşan ve tümü ile şehit olan 57. Piyade Alayı şehitlerimizin anısına T.C Kültür Bakanlığınca 1994 yılında yapılan 57. Alay Şehitliğini ziyaret ediyoruz. Ardından Conk Bayırına çıkıyor ve oradan panoramik olarak Ege Denizini ve Anafartalar Ovasını görme imkânı buluyoruz. Aynı zamanda Conk Bayırında Mustafa Kemal'in saatinin kırıldığı yeri de görüyoruz. Şehitlik gezimizin sonunda Keşan – Tekirdağ (Tekirdağ da meşhur Tekirdağ Köftesi Ekstra) üzerinden yolumuza devam ediyoruz. Akşam geç saatlerde sizleri aldığımız noktalara bırakarak bir başka Tatiliçinvariz organizasyonumuzda görüşmek üzere sizlerden ayrılıyorz.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR HİZMETLER:

Lüx Otobüs ile ulaşım tüm çevre gezileri

Araç içindeki ikramlar

Mare otel veya benzeri otelde 2 gece yarım pansiyon konaklama

Otelde akşam yemeği ve sabah kahvaltısı

Zorunlu seyahat sigortası

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

Öğlen yemekleri
Yemeklerde alınan içecekler
Özel harcamalarınız,ilk gün yolda alınan Kahvaltı
Müze ören yeri girişleri
Rehberlik hizmetleri

Artı Hizmet Bedeli:

Ziyaret Edilen Tüm Müze ve Ören Yerlerine Ait Giriş Ücretleri ve Profesyonel Rehberlik Hizmetleri için **90 TL**

Önemli: 0-6 yaştan artı hizmet bedeli alınmaz.

Tur esnasında herhangi bir sebepten ötürü belirtilen hizmetleri kullanamayan misafirlere geri ödeme/iade yapılmaz.

* 7 - 12 yaş grubu çocuklar için iki büyük yanında konaklama şart ile acenteye **160 TL** ödeyeceklerdir.

* Tek kişi konaklayacak misafirler **70 TL** fark vermeleri gerekmektedir.

* 0 - 6 yaş çocuklar iki büyük yanında konaklayıp otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir.

* 0-6 yaş çocuk için otobüsde koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı **100 TL** ödenir.

ÖNEMLİ BİLGİ;

Gezi süresi 3 gece 4 gün olup 2 gece otel konaklamalıdır.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez. 0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Rezervasyon sırasında koltuk sözü verilemez. Konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa bağlı olarak değişiklik yapılabilir. Hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlarda Hola Travel sorumluluğu yoktur. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında tur iptal olur. Böyle bir durumda Hola Travel Tur misafirlerine 3(üç) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.